
 

VÄNSTERKROKEN   

Krokom är en del av världen och världen är en del 
av Krokom. Sällan känns det så tydligt som nu. 
Känns underbart när Nälden genom 
idrottsföreningen i september ordnade en festlig 
dag där flyktingar och jämtar blandades och 
umgicks i olika aktiviteter och alla slöt upp. 

Mer sorgligt och upprörande känns det på huden när 
utvisningsbesked kom för Wajdi. En kille som kom till 
Refugio som 13-åring för fyra år sen.   

Han fyller 17 år, är kristen och kommer från Egypten. 
När han var 12 år kom muslimska brödraskapet och 
kidnappade Wajdis mor och lillebror och förde bort 
dem. Därefter krävdes pappan och hans bror på 
pengar. Men de hade inga pengar att betala. 

Då kom de tillbaka och mördade de båda bröderna 
kallblodigt inför Wajdis ögon. En släkting hjälpte Wajdi 
att få kontakt med en smugglare som lovade att ta 
honom till Sverige. Det blev en nästan två veckor lång 
båtfärd över Medelhavet från Alexandria. Väl i land i 
Europa, sattes han i en skåpbil och blev körd genom 
hela Europa till Stockholm där han bara lämnades. 

Han kom sedan till Refugio i Dvärsätt där han togs väl 
om hand. Wajdi lärde sig snabbt svenska, och var 
ambitiös och läraktig och började på gymnasium där 
han nu går VVS-utbildning för att bli rörmokare. 

Sedan några år tillbaka har han bott i ett familjehem i 
Odensala, Östersund. Han har blivit en medlem i 
familjen Lindberg/Persson, och han har också blivit 
som en storebror till deras tre yngre pojkar. 

Wajdi får inte asyl i Sverige. Det senaste avslaget 
innebär nu att han kommer att visas ut från Sverige 
när han fyller 18. Han anses inte ha tillräckliga asylskäl 
eftersom Egypten inte är i krig. 

Någon hänsyn till hans mentala hälsa, hans skräck 
inför att åka tillbaka till Egypten och leva under 
ständigt dödshot, har inte tagits av Migrationsverket. 
Det är ett inhumant och omänskligt beslut som strider 
mot barnkonventionen. Inte bara för att Wadji faktiskt 
är ett barn, utan även för hans syskon som växt upp 
med honom som storebror.  

 

 

 
 

 
Beslutet måste rivas upp! Skriv på namninsamlingen 
som hans familjehemsmamma startat (länk i bilden). 

/Jessika Svensson, redaktör 

 Bland asylsökande i Krokom som fått 
permanent uppehållstillstånd har hälften kommit 
ut i arbete - en stor framgång! 

I förra Kroken skrev vi om Maria från 
Rumänien som brukar sitta vid ICA. Tack vare 
engagerade människor med hjärtat på rätt ställe 
så har hon och hennes man Victor kunnat plocka 
bär, fått ett litet boende på Rödön och just nu ser 
situationen riktigt ljus ut för dem ! Nu när 
säsongen är över letar de dock efter jobb, gärna 
inom exempelvis städning, och om möjligt vill de 
gärna också ha ett större boende.  

För resten av familjen behövs fortfarande boende 
om någon har något. Härbärget i Östersund 
öppnar första december. Om någon har en plats 
för husvagn till dess så hör av er till oss. 

 

 

1 okt 2015, Nr 4. Ansvarig utgivare Jessika Svensson. 

   Vill du bli medlem eller vara aktiv i Vänsterpartiet? Hör av dig till oss! Gå med i vår facebookgrupp! 

http://krokom.vansterpartiet.se, e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se 

 

Vänsterpartiet Krokom välkomnar 

alla till vår öppna medlemsträff den 

16 november kl 19-21 i Föllinge! 

Lokal meddelas senare på vår 

hemsida och i vår facebookgrupp! 

mailto:jessika.svensson@vansterpartiet.se


Marie Svensson rapporterar från: 
KOMMUNFULLMÄKTIGE 30 SEPTEMBER 
 

Vänsterpartiet fortsätter att vara Krokoms aktivaste 

parti – (v)i är det enda partiet där samtliga ledamöter 

var upp och debatterade i talarstolen under 

fullmäktige – och det är viktiga saker vi säger.  

Vänsterpartiet menar att funktionsnedsatta barn 

måste få åka gratis i länet vilket andra barn och 

ungdomar redan får sedan augusti. Vi vill se en snabb 

hantering av ärendet för att stoppa diskrimineringen. 

Men motionen kommer att besvaras i fullmäktige 

först i mars 2016. Det är inte ok. Även Rädda barnen 

lämnade in ett medborgarförslag med samma krav.  

I årets delårsrapport brast det i redovisningen. Trots 

att sjuktalen ökar i kommunen har Alliansen och 

Miljöpartiet valt att inte redovisa hur det ser ut totalt 

för kommunens anställda – bara några nämnder har 

redovisat sina sjuktal. Marie Svensson (V) ville ha 

besked om de totala sjuktalen i kommunen och hon 

efterlyste även en redovisning från socialnämnden 

vars anställda inom förvaltningen är allra mest sjuka. 

Krokoms kommunalråd Maria Söderberg (C) hade inga 

svar…  

Vänsterns gruppledare Jörgen Blom efterlyste 

bostadsbyggande även utanför Ås. Vi från Vänstern 

vill öka trycket på samverkanspartierna (C, M, KD, MP) 

och även Krokomsbostäder: Börja planera 

nybyggnation av hyreshus även i centrala Krokom nu. 

Detta då ränteläget är fortsatt lågt och detta 

dessutom är ett prioriterat område även från 

regeringens sida som avsatt 3,2 miljarder per år för att 

öka nybyggnationerna av bland annat hyresrätter.  

Rigmor Wassberg omvaldes som nämndeman för 

Vänsterpartiet Krokom på ytterligare 4 år. 

Integrationschefen Elisabet Wiksell berättade om 

nuläget i kommunen. Just nu kommer det cirka två 

ensamkommande flyktingbarn per vecka. I Krokom 

finns det två HVB-hem, ett i Dvärsätt och ett i Ås. 

Kommunen kommer redan i år behöva anställa 20 

vägledare och ytterligare 40 personer nästa år. Om 

kommunen inte kan ta emot ensamkommande 

flyktingbarn utgår ett vite om 500 000 per barn.  

”Vänner utan gränser” är ett projekt som bedrivs i 

Krokoms kommun som ger nyanlända och svenskar en 

chans att lära känna varandra. Mer info finns på 

Krokoms kommuns hemsida: www.krokom.se  

 

Vi behöver alla hjälpas åt i mottagandet av människor 

som flytt hit till Sverige.  

Socialpsykiatriska teamet (sp) är hotat av 

nedläggning då C, MP, M och KD vill ersätta teamet 

med boendestödjare. Men de kan inte alls jobba på 

likvärdigt sätt som sp-teamet. Sp-teamet kan du 

kontakta för råd och stöd utan att först behöva göra 

en ansökan hos kommunen, vilket krävs för att få en 

boendestödjare. Vi från Vänstern vill behålla sp-

teamet!  

 

  FÅLATJÄRNEN 

En vacker och orörd pärla på Rödön. En liten "sjö" 
med en area på 0,33 kvadratkilometer. Året runt är 
det ett fantastiskt rekreationsområde, där bad, fiske, 
långfärdsskridskoåkning och is-fiske utgör viktiga 
"andningshål" i vardagen.  
 
Här vill Frösö Park Driving Experience anlägga en 
isbana och erbjuda förarutbildningar och däcktester 
till grupper från Tyskland, Finland och Norge. En grupp 
kan bestå av cirka 30 personer. Allt ska pågå under 3 
månader (januari-mars) med start under 2016. 
Nedan följer några av problemen Vänstern vill lyfta 
med den tänkta verksamheten:  
 
MILJÖPERSPEKTIVET: vi vet inte vilka konsekvenser 
verksamheten får för fisk, natur och vatten. Men det 
är svårt att se hur den skulle "gå omärkt förbi". Vi ska 
inte riskera områdets miljö.  
 
REKREATIONSPERSPEKTIVET är viktigt för alla och får 
anses ha ett större värde än Frösö Parks 
vinstmöjligheter. Fålatjärnen är en fantastisk miljö och 
vi ska värna om allmänhetens tillgång till orörd natur 
och ett ostört djurliv, ett friluftsliv för glädje och vila. 
För vår del känns den tilltänkta verksamheten helt 
oacceptabel. Vad tycker du? 

 

Kommunen anordnar medborgardialoger om 

kommunens integrationsstrategi i Änge föreningshus 

6/10 kl. 19.00 samt i Krokoms kyrka 13/10 kl. 19.00. 

 


